
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ      
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφ. Σακελλαρίου Χριστίνα 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213 41634 
Fax:  28210 -  93300   

www.chania.gr , email: dimos@chania.gr                           ΧΑΝΙΑ  12/03/2012        
 Α.Π: 19213  
 Aριθµ. Αποφ.: 105 

Θέµα:  Ορισµός Επιτροπής για την Επισκευή & Συντήρηση 
Οχηµάτων του Γραφείου Κίνησης Οχηµάτων της ∆/νσης 
Περιβάλλοντος Πρασίνου  και Καθαριότητας του ∆ήµου 
Χανίων                                                    Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο 
∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

    ΄Εχοντας υπόψη 
      1.Τις διατάξεις του Νόµου 3852/2010 <<Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Πρόγραµµα Καλλικράτης>> 
2.Την υπ΄αριθµ. 106/2011 Απόφαση ∆ηµάρχου σύµφωνα µε την οποία ορίσθηκε ο   
µόνιµος υπάλληλος Παρασκάκης ∆ιονύσιος του Εµµανουήλ κλάδου ΠΕ5 Μηχανολόγων 
Μηχανικών  να ασκεί καθήκοντα ως Τεχνικός Ασφαλείας του ∆ήµου Χανίων και σε 
περίπτωση απουσίας ή κωλύµατος του αναπληρωτής αυτού ορίσθηκε ο µόνιµος 
υπάλληλος Παρασκάκης Εµµανουήλ του Γεωργίου κλάδου ΠΕ5 Μηχανολόγων – 
Μηχανικών  
3. Την υπ΄αριθµ. 12/1991/2012 Απόφαση ∆ηµάρχου σύµφωνα µε την οποία ο     µόνιµος 
υπάλληλος Παρασκάκης ∆ιονύσιος του Εµµανουήλ κλάδου ΠΕ5 Μηχανολόγων 
Μηχανικών ορίστηκε υπεύθυνος στο Γραφείο Κίνησης Οχηµάτων του Τµήµατος 
∆ιαχείρισης, Επισκευής και Συντήρησης Οχηµάτων, της ∆/νσης Περιβάλλοντος 
Πρασίνου και Καθαριότητας του ∆ήµου Χανίων. 

  4.Την υπ’ αριθµ. 1/2011 Απόφαση ∆ηµάρχου που αφορά τον Ορισµό Αντιδηµάρχων και                      
µεταβίβαση Αρµοδιοτήτων 

        Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
Ορίζουµε  τριµελή Επιτροπή για την Επισκευή & Συντήρηση Οχηµάτων του Γραφείου 
Κίνησης Οχηµάτων της ∆/νσης Περιβάλλοντος Πρασίνου  και Καθαριότητας του ∆ήµου 
Χανίων  αποτελούµενη από τους κάτωθι υπαλλήλους  του ∆ήµου Χανίων  ως εξής: 
Γιακουµάκης Χρήστος προϊστάµενος ∆/νσης Περιβάλλοντος Πρασίνου και 
Καθαριότητας κλάδου ΠΕ1 
Παρασκάκης ∆ιονύσης προϊστάµενος Τµήµατος  ∆ιαχείρισης, Επισκευής και 
Συντήρησης Οχηµάτων της ∆/νσης Περιβάλλοντος Πρασίνου και Καθαριότητας του 
∆ήµου Χανίων κλάδου ΠΕ5 Μηχανολόγων – Μηχανικών  
και ο 
Παρασκάκης Εµµανουήλ του Γεωργίου κλάδου ΠΕ5 Μηχανολόγων – Μηχανικών 
µόνιµος υπάλληλος του τµήµατος Ηλεκτροµηχανολογικών ΄Εργων και Κυκλοφορίας  
της ∆/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του ∆ήµου Χανίων  

               Κοινοποίηση:                    Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 
               1.Γραφείο Προσωπικού(2)           
               2.Γραφείο Γενικού Γραµµατέα  
               3.Ενδιαφερόµενοι                                                   ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ 

 

ΑΔΑ: Β44ΘΩΗ5-6ΣΥ


